
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@istruzione.it - roic816004@pec.istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE www.inclusionectsrovigo.edu.it  
 

 

Prot. n. (v. segnatura)       data (v. segnatura) 

Al personale docente a T.I.   

Al personale A.T.A. a T.I.  

 ALL’ALBO PRETORIO      

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO PERSONALE 

DOCENTE E ATA A.S. 2023/24    

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA 

per il triennio 2022/25 sottoscritto in data 27/01/2022 e la relativa ordinanza n.45 

del 25/02/2022;   

VISTA l’O.M. 36/2023 che impartisce disposizioni in materia; 

ESAMINATE le dichiarazioni in autocertificazione pervenute dal personale docente; 

VALUTATI i titoli debitamente documentati;     

D E C R E T A 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, la pubblicazione in data 

odierna, delle graduatorie interne d’Istituto provvisorie del personale docente e 

del personale ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso, art.17 comma 1 del CCNI mobilità 

triennio 2022/2025, la presentazione di motivato reclamo indirizzato alla Dirigente 

Scolastica entro 10 giorni dalla pubblicazione, da far pervenire ESCLUSIVAMENTE 

via mail all’indirizzo PEO: roic816004@istruzione.it  o PEC: 

roic816004@pec.istruzione.it  dell’istituzione scolastica.   I reclami saranno 

esaminati entro i successivi 10 giorni con l’adozione degli eventuali provvedimenti 

correttivi degli atti contestati che costituiranno atto definitivo. In mancanza di 

reclami le graduatorie si riterranno definitive. 

La Dirigente Scolastica 

      Dott.ssa Giulia Corso 

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
I D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

00
35

 -
 1

2/
04

/2
02

3 
- 

V
II.

1 
- 

I
R

O
IC

81
60

04
 -

 A
D

98
C

E
8 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

34
22

 -
 1

2/
04

/2
02

3 
- 

V
II.

1 
- 

I

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/
mailto:roic816004@istruzione.it
mailto:roic816004@pec.istruzione.it

		2023-04-12T11:32:38+0200
	GIULIA CORSO




